

成都体育学院 2021 年体考耗材采购合同

202120085

合同编号：CTZC2021002

签订地点：成都体育学院

签订时间：2021年3月22日

甲方（采购人）：成都体育学院

乙方（供应商）：成都云秒办公用品有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、成都体育学院相关校内采购制度规定及“成都体育学院 2021 年体考耗材采购”项目（项目编号：CTZC2021002）的《询价文件》、乙方的《响应文件》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的询价文件、乙方的响应文件等均为本合同不可分割的部分，双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物

详细货物及参数见附件 1。

二、合同价格

本项目合同总价 104591 元（人民币大写：拾万肆仟伍佰玖拾壹元整），该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用件等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，超过本合同规定之外的其他费用，甲方不予承担。若有额外增购的，双方另行签订补充合同，金额以增购货物报价为准。

三、供货及安装

乙方应在 2021 年 3 月 22 日前送货，具体送货时间以甲方通知为准。乙方应按甲方提供的实际需求数量及品种清单集中供货，供货时乙方须按照甲方要求做货物分类并按体考职能组分组发放。

四、质量要求

- 1、乙方须提供全新的货物，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
- 2、乙方所供产品（包括安装中使用的辅材）需符合国家相关环保标准；产品质量符合国家标准或相关行业标准要求；外包装无破损、品相良好。
- 3、在质保期内，若发生质量问题，乙方须免费进行换货、维修处理。

4、一旦所供产品出现质量问题或假冒伪劣产品，乙方须在接到通知起 24 小时内到达现场，提出解决方案并实施。如提供假冒伪劣产品，除无条件换货外，乙方还应按甲方所购产品的双倍价款向甲方支付违约金。

五、验收

1、乙方送货至各体考职能组，由各职能组指派相关老师进行签收，并做好登记。

六、售后服务

1、乙方严格按照合同约定的品类、规格、型号、数量进行供货，在货物原厂确定的质保期内，若出现质量问题，乙方无条件退、换货。

2、在质保期内，发生质量问题，甲方要求退货或换货的，乙方应在收到通知起 24 小时日内予以解决。

七、付款方式：

1、本合同甲乙双方之间发生的一切费用均以人民币结算及支付。

2、项目完成并验收合格后，乙方须向甲方提供合法有效完整的完税发票（普通发票）及凭证资料，因发票不合格或瑕疵给甲方造成的一切损失（包括但不限于税务损失）由乙方承担，甲方自收到乙方相关发票、凭证资料以及验收报告之日起 30 日内完成全额货款的支付结算。

3、甲方将款项汇入乙方以下指定账户：

户 名：成都云秒办公用品有限公司

开户银行：中国民生银行成都科华支行

帐 号：151065085

4、由于乙方未足额缴纳应缴纳税款和开具发票不真实、不合格而引起的包括商业责任和法律责任在内的一切责任和损失，由乙方承担。

5、乙方的公司名称、开户银行、银行账号以合同提供的为准，如有变更，应在合同规定的相关付款期限届满 30 日前以书面方式通知甲方并加盖财务专用章。

八、违约责任

1、甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付拒收货物金额 10% 的违约金；

(2) 甲方偿付的违约金不足以弥补乙方损失的，还应参考乙方损失尚未弥补的部分，支付同总金额 30%赔偿金给乙方。

(3) 因新冠病毒疫情原因考试不能如期或其他政策原因改变考试方式而不能实施采购的，甲方不予承担违约责任。

2、乙方违约责任

(1) 乙方交付的货物（含安装、调试）不符合合同规定的，须在合同规定的时间内更换合格的货物给甲方，否则，视作乙方不能交付货物或逾期交付货物而违约，按本条本款下述第“（2）”项规定由乙方赔付违约金给甲方。同时，甲方有权通过法律途径追究乙方相关法律责任。

(2) 乙方不能交付货物或逾期交付货物违约的，除应及时交足货物且安装外，还应向甲方偿付合同总额每日千分之五的逾期违约金；逾期交货超过 7 天的，甲方有权终止合同，乙方则应按合同总金额 30%的款额向甲方支付违约金。

(3) 若乙方提供的货物（含安装、调试）不符合本合同规定标准的，视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在 5 日内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物（含安装、调试），甲方有权终止本合同，乙方应另付合同金额 30%的违约金给甲方。

(4) 乙方保证本采购货物的权利无瑕疵，包括货物的所有权及知识产权等权利无瑕疵。如任何第三方经法院（或仲裁机构）裁决有权对上述货物主张权利或国家机关依法对货物进行没收查处的，乙方除应向甲方返还已收款项外，还应另按产品金额的 30%向甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失。

(5) 如乙方提供假冒伪劣产品，应及时无条件换货，并向甲方支付合同金额 30%的违约金，若不能换货的，甲方有权终止合同，且乙方须向甲方支付假冒伪劣产品价款两倍的违约金。

(6) 在质保期内，乙方提供的货物出现质量问题的，乙方须在接到甲方通知后 24 小时内，到场进行处理，若不能处理的，甲方有权委托第三人维修，费用由乙方承担，造成甲方损失的乙方应予以赔偿。

(7) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

九、不可抗力

1、本合同所指不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。新冠病毒疫情属于不可抗力。

2、由于不可抗力事件，致使一方在履行本合同项下的义务过程中遇到障碍或延误，不能按约定的条款全部或部分履行其义务的，遇到不可抗力的一方（“受阻方”），只要满足下列所有条件，不应视为违反本合同：

2.1 受阻方不能全部或部分履行其义务，是由于不可抗力事件直接造成的，且在不可抗力发生前受阻方不存在迟延履行相关义务的情形；

2.2 受阻方已尽最大努力履行其义务或减少由于不可抗力事件给另一方造成的损失；

2.3 不可抗力事件发生，受阻方应立即通知对方，并在不可抗力事件发生后的5天内提供有关该事件的书面说明，书面说明中应包括对延迟履行或部分履行本和的原因说明。

2.4 因新冠病毒疫情原因考试不能如期或其他政策原因改变考试方式而不能实施采购的，不受合同条款的约束，且甲方不予承担违约责任。

十、通知与送达

1、任何与本合同有关、由合同各方发出的通知书或其他通讯往来，应当采用书面形式，并送达至本合同中所表明的各方地址或各方书面通知的其他地址。

2、各方应采取当面递交、特快专递、电子邮件等形式送达。当面递交的通知以当日为送达日；以特快专递发出的通知以签收日或通知发出后第三日为送达日；以电子邮件发出的通知进入对方电子数据接收系统之日视为送达日。

3、本合同有效期内，双方当事人的通信地址、电话发生变更的，应在变更后3日内向对方送达由变更方当事人亲笔签名的变更书面文件，并由本合同指定的对方人员签收确认后为有效。

如双方当事人在本合同中填写的通信地址或电话不准确或无法送达，或者双方当事人通信地址、电话发生变更而未按前述约定通知相对方的，无法送达的责任及由此引起的相关责任、造成的所有损失均由责任方自行承担，相对人不承担任何责任，并视为相对人的所有通知书均已送达。

十一、法律适用和争议解决

1、本合同的成立、有效性、解释、履行、签署、修订和终止以及争议的解决均应适用中华人民共和国法律。

2、如果任何争议或权利要求起因与本合同或本合同有关或本合同的解释、违约、终止或效力有关，都应由双方通过友好协商解决。

3、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；因质量问题导致逾期交付或造成甲方损失的，乙方应承担违约责任。

4、双方通过协商不能解决争议的，可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十二、合同生效、终止及其他

1、本合同自双方授权代表签字盖章后立即生效。


2、合同执行期内，双方均不得擅自变更或解除合同，合同如有未尽事宜，需经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。

3、合同附件（包含本项目的采购文件、响应文件）为本合同的组成部分，与本合同正文具有同等法律效力，若合同附件与合同正文有任何冲突，以对甲方惠利更大的为准。

4、本合同一式四份，甲、乙双方各执二份，具有同等法律效力。

附件1、合同货物清单

甲方：成都体育学院（盖章）
法定代表人（授权代表）：
单位地址：成都市武侯区一环路西一段19号
开户银行：建行成都青羊支行
帐号：51001446436051506118
纳税人识别号：12510000400008116Y
电话：028—85097065
传真：
签约日期：2021年3月22日

乙方：（盖章）成都云秒办公用品有限公司
法定代表人（授权代表）：
单位地址：成都市成华区府青路二段25号1栋8楼808号
开户银行：中国民生银行成都科华支行
帐号：151065085
纳税人识别号：91510108MA61XKP372
电话：蒋绍挺，18200395420
传真：
签约日期：2021年3月22日

附件 1: 合同货物清单

序号	器材名称	品牌/型号/规格	单位	数量	单价	总价	备注
一、办公用品类 (含身体素质 and 专项技术考评所需物资)							
1	小塑料筐	恒丰/3005号筐 (含一对把手) /60.5*42.5*30cm	个	20	23	460	
2	小塑料凳	恒丰/钢化塑料矮凳/ 6040	根	45	12	540	
3	中高塑料凳	(H)恒丰钢化凳/ 6011 /27*27*45cm (中高塑料凳)	根	40	15	600	
4	线手套	(代)棉线手套 /12双/包	双	300	1.5	450	
5	拖布	大圆绒布拖把 (20把/件)	把	100	6.5	650	
6	透明封口胶	50MM/130码加厚/鸿盛	卷	10	6	60	
7	锁针	1号锁针 31mm 一串/10个、50串/盒	盒	16	13	208	
8	塑料文件袋	5630得力文件袋浅蓝 10个/袋 /P139A2	个	220	1.1	242	
9	钢卷尺	长城钢卷尺 JGW-1008-1 (100米)	个	2	180	360	
10	皮尺	长城 1505A (15米)	个	20	30	600	
11	皮尺	得力 8217皮卷尺快速(黄) (50米) 50m*13mm	个	5	54	270	
12	皮尺	长城 1005 (10米)	个	9	20	180	
13	米尺	优质木米尺 (木质)	把	11	2	22	
14	美工刀	齐心美工刀 2809, 18MM	把	5	1.9	9.5	
15	毛巾 (抹布)	无尘巾蓝色 P253B2, 35*75cm	张	210	2.5	525	
16	警戒线	警戒线 (100米/卷)	卷	20	5.5	110	
17	胶水	齐心 B2671 (50ML)	支	30	1	30	
18	回形针	齐心 B3500, 100个/盒	大盒	30	11	330	
19	订书机	0325得力12#订书机颜色随机 12个/件 P159A2	个	20	6.5	130	
20	大扫把	(代)铁扫把	把	60	10.5	630	
21	大号铁钉	大号铁钉	斤	7	6	42	
22	雨披	一次性雨衣	件	2000	1.2	2400	
23	长尾票夹	25mm彩色, 48个/盒, 齐心 3634 (中号)	大盒	20	10.5	210	
24	印泥	工字 783, 10个/盒	个	10	2	20	

25	小铁夹	(H) 齐心山形票据夹 4#, B3620, 76MM, 银色	个	100	1.85	185
26	文件夹板 (木质)	齐心, A744, 竖式	块	100	9	900
27	双面胶	6MM25 码鸿盛, 48 卷/筒	卷	17	0.6	10.2
28	签字笔	K35 晨光中性笔红 12/144 P204A2 (红色)	支	100	1.67	167
29	签字笔	K35 晨光中性笔黑 12/144 P204A2 (黑色)	支	1800	1.67	3006
30	刨笔刀	0594 得力卷笔刀 48 个/盒 P211A2	个	10	0.5	5
31	空白名片	空白名片	盒	2	9	18
32	卷尺	(H) 得力 7.5 米钢卷尺 B209	个	10	19.5	195
33	剪刀	0603 得力剪刀颜色随机 12 把/盒 P165A2	把	6	3.2	19.2
34	计算器	卡西欧, DX-120B, 12 位, 36H*126W*175Dmm (CASIO, DX-125, 太阳能带电池)	个	20	55	1100
35	稿签纸	莱特, 16K (195*270mm), 40 页/本	本	80	1.8	144
36	订书机用订书钉子	得力 (deli) 高强度订书钉 12# 订书针 1000 枚/盒 10 盒装	大盒	10	9	90
37	电池	南孚 1# (1 号)	节	250	7	1750
38	带橡皮铅笔	HB, 带橡皮, 12 支/盒, 不折零 (中华牌 HB)	盒	120	6	720
39	大铁夹	(H) 齐心山形票据夹 1#, B3617, 145MM, 银色	个	100	4.5	450
40	白板笔	东洋 WB-520 (红色 30 只, 黑色 60 只)	支	90	1.2	108
41	心相印抽纸	3 包/提 16 提/箱	箱	10	220	2200
	小计			6035		20146

二、场地维护类

1	油漆	红色 1 小桶, 白漆 4 桶 700g/桶	桶	5	125	625
2	场地粘胶带	5 厘米宽 (红白各半箱)	箱	1	315	315
3	警戒桩 礼宾杆	5 米/个, 不锈钢	个	75	65	4875

第 3 页

4	围栏挡布	围挡要求两面是淡蓝色; 高度不低于 2 米	米	2000	20	40000
5	打围竹竿	长 1.20 米、粗 2-3cm, 一头削尖	根	500	3.5	1750
6	警戒线	黄白色 100 米/卷	卷	90	15	1350
7	毛巾	蓝色吸水毛巾、不脱色、不起球	张	60	3.5	210
8	四角遮阳帐篷	3*3 米	把	50	195	9750
9	塑料垃圾桶 (中号)	直径 60cm、高 62cm	个	15	48	720
10	垃圾袋	黑色塑料中号 (90 号)	根	5000	0.6	3000

11	专用沙坑细沙	专用田径场沙坑细沙 (无石子、无其他异物、雨后不板结)	吨	5	300	1500
12	租赁桌椅	桌子 300 张、椅子 400 张	天	15	1300	19500
	小计			7816		83595

三、防暑物资类

	金嗓子喉宝	一盒 12 片	盒	100	8.5	850
	小计			100		850

合计金额:

104591